71
L
∅d1
∅D
K
an
ały i kształtki o
 p

m
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
Tłumik akustyczny do okrągłych systemów oddymiania
SIL-GL-SMO
kod Ød1
[mm]
D
[mm]
L
[mm]
tłumienie [dB] dla częstotliwości
[Hz] Waga
[kg]
125 250 500 1000 2000 4000 8000
SIL-GL-SMO-50-100-300 100 200 300 5 13 26 41 44 22 24 2
SIL-GL-SMO-50-100-500 100 200 500 8 16 29 44 47 26 27 4
SIL-GL-SMO-50-100-600 100 200 600 9 17 30 45 49 27 29 4
SIL-GL-SMO-50-100-900 100 200 900 12 19 32 48 51 29 31 6
SIL-GL-SMO-50-100-1000 100 200 1000 13 21 34 49 52 30 32 7
SIL-GL-SMO-50-100-1200 100 200 1200 15 23 35 50 54 32 34 8
SIL-GL-SMO-50-125-300 125 224 300 4 11 22 37 41 19 21 3
SIL-GL-SMO-50-125-500 125 224 500 7 14 26 40 44 22 24 4
SIL-GL-SMO-50-125-600 125 224 600 8 15 27 41 45 24 25 5
SIL-GL-SMO-50-125-900 125 224 900 11 18 29 44 47 26 28 7
SIL-GL-SMO-50-125-1000 125 224 1000 12 19 31 45 49 27 29 8
SIL-GL-SMO-50-125-1200 125 224 1200 14 21 32 46 50 29 31 9
SIL-GL-SMO-50-150-300 150 250 300 4 11 23 34 36 18 19 3
SIL-GL-SMO-50-150-500 150 250 500 7 14 26 37 39 21 22 5
SIL-GL-SMO-50-150-600 150 250 600 8 15 27 39 41 22 23 6
SIL-GL-SMO-50-150-900 150 250 900 11 18 29 42 43 25 26 8
SIL-GL-SMO-50-150-1000 150 250 1000 12 19 30 42 44 26 27 9
SIL-GL-SMO-50-150-1200 150 250 1200 14 21 32 44 46 27 28 10
SIL-GL-SMO-50-160-300 160 250 300 3 9 20 33 35 16 18 3
SIL-GL-SMO-50-160-500 160 250 500 6 12 23 36 38 19 21 5
SIL-GL-SMO-50-160-600 160 250 600 7 14 24 37 39 21 22 6
SIL-GL-SMO-50-160-900 160 250 900 10 16 26 40 42 23 25 8
SIL-GL-SMO-50-160-1000 160 250 1000 11 17 28 41 43 24 26 9
SIL-GL-SMO-50-160-1200 160 250 1200 13 19 29 42 44 26 27 11
SIL-GL-SMO-50-200-300 200 315 300 2 7 16 31 31 15 16 4
SIL-GL-SMO-50-200-500 200 315 500 5 10 19 34 34 18 19 6
SIL-GL-SMO-50-200-600 200 315 600 6 11 20 35 35 19 20 7
SIL-GL-SMO-50-200-900 200 315 900 8 13 23 38 38 22 23 10
SIL-GL-SMO-50-200-1000 200 315 1000 9 15 24 39 39 23 24 11
SIL-GL-SMO-50-200-1200 200 315 1200 11 17 26 41 41 25 26 13
SIL-GL-SMO-50-250-500 250 355 500 4 9 18 29 27 15 16 7
SIL-GL-SMO-50-250-600 250 355 600 5 11 19 30 28 16 18 8
SIL-GL-SMO-50-250-900 250 355 900 8 13 22 33 31 19 20 12
SIL-GL-SMO-50-250-1000 250 355 1000 9 14 23 33 32 20 21 13
SIL-GL-SMO-50-250-1200 250 355 1200 11 17 25 35 34 21 23 15
SIL-GL-SMO-50-250-1500 250 355 1500 12 18 26 37 35 23 24 19
SIL-GL-SMO-50-300-500 300 400 500 4 8 16 25 23 13 15 9
SIL-GL-SMO-50-300-600 300 400 600 5 10 18 27 25 14 16 10
SIL-GL-SMO-50-300-900 300 400 900 7 12 20 30 27 17 18 14
SIL-GL-SMO-50-300-1000 300 400 1000 8 13 21 30 28 18 19 15
SIL-GL-SMO-50-300-1200 300 400 1200 10 15 23 32 30 20 21 18
SIL-GL-SMO-50-300-1500 300 400 1500 12 17 24 34 32 21 23 22
Dla SIL-GL-SMO-50 - 50 mm izolacji
73
K
an
ały i kształtki o
 p
rzekro
ju
 o
krąg
łym
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
Tłumik akustyczny do okrągłych systemów oddymiania
SIL-GL-SMO
kod Ød1
[mm]
D
[mm]
L
[mm]
tłumienie [dB] dla częstotliwości
[Hz] Waga
[kg]
125 250 500 1000 2000 4000 8000
SIL-GL-SMO-50-315-500 315 400 500 4 7 14 23 21 13 14 9
SIL-GL-SMO-50-315-600 315 400 600 5 8 16 25 19 14 15 10
SIL-GL-SMO-50-315-900 315 400 900 7 11 18 28 21 17 18 15
SIL-GL-SMO-50-315-1000 315 400 1000 8 12 19 28 22 18 19 16
SIL-GL-SMO-50-315-1200 315 400 1200 10 14 21 30 24 19 21 19
SIL-GL-SMO-50-315-1500 315 400 1500 12 16 23 32 26 21 22 23
SIL-GL-SMO-50-355-600 355 450 600 4 9 16 22 17 13 14 11
SIL-GL-SMO-50-355-900 355 450 900 7 11 19 25 19 16 17 16
SIL-GL-SMO-50-355-1000 355 450 1000 8 12 20 26 21 17 18 18
SIL-GL-SMO-50-355-1200 355 450 1200 10 15 22 27 22 18 20 21
SIL-GL-SMO-50-355-1500 355 450 1500 11 16 23 29 24 20 21 25
SIL-GL-SMO-50-400-600 400 500 600 4 8 15 20 15 12 13 13
SIL-GL-SMO-50-400-900 400 500 900 6 10 18 23 17 15 16 18
SIL-GL-SMO-50-400-1000 400 500 1000 8 12 19 24 18 16 17 20
SIL-GL-SMO-50-400-1200 400 500 1200 9 14 21 25 20 17 19 23
SIL-GL-SMO-50-400-1500 400 500 1500 11 15 22 27 22 19 20 28
SIL-GL-SMO-50-450-600 450 560 600 4 8 16 18 13 12 12 14
SIL-GL-SMO-50-450-900 450 560 900 6 11 18 21 16 15 15 20
SIL-GL-SMO-50-450-1000 450 560 1000 7 12 19 22 17 16 16 22
SIL-GL-SMO-50-450-1200 450 560 1200 9 14 21 23 18 17 17 26
SIL-GL-SMO-50-450-1500 450 560 1500 11 16 23 25 20 19 19 31
SIL-GL-SMO-50-500-600 500 600 600 3 7 14 17 11 11 12 16
SIL-GL-SMO-50-500-900 500 600 900 6 9 16 20 14 13 14 22
SIL-GL-SMO-50-500-1000 500 600 1000 7 11 17 21 15 14 15 24
SIL-GL-SMO-50-500-1200 500 600 1200 9 13 19 22 17 16 17 28
SIL-GL-SMO-50-500-1500 500 600 1500 10 14 20 24 18 17 19 34
SIL-GL-SMO-50-560-900 560 630 900 6 9 15 19 13 12 14 24
SIL-GL-SMO-50-560-1000 560 630 1000 7 10 16 20 14 13 15 27
SIL-GL-SMO-50-560-1200 560 630 1200 9 13 18 21 15 15 16 31
SIL-GL-SMO-50-630-900 630 710 900 5 8 14 18 11 12 13 27
SIL-GL-SMO-50-630-1000 630 710 1000 6 10 16 18 12 13 14 30
SIL-GL-SMO-50-630-1200 630 710 1200 8 12 17 20 14 14 15 35
74
K
an
ał

 o
 p
rz
ek
ro
ju
 o
kr
ąg
ły
m
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
Tłumik akustyczny do okrągłych systemów oddymiania
SIL-GL-SMO
Dla SIL-GL-SMO-100 - 100 mm izolacji
kod Ød1
[mm]
D
[mm]
L
[mm]
tłumienie [dB] dla częstotliwości
[Hz] Waga
[kg]
125 250 500 1000 2000 4000 8000
SIL-GL-SMO-100-100-500 100 300 500 20 29 40 44 52 27 27 4
SIL-GL-SMO-100-100-600 100 300 600 21 30 44 48 53 29 28 5
SIL-GL-SMO-100-100-900 100 300 900 22 34 52 57 57 32 31 7
SIL-GL-SMO-100-100-1000 100 300 1000 22 34 55 60 58 33 33 8
SIL-GL-SMO-100-100-1200 100 300 1200 24 37 58 64 61 34 34 9
SIL-GL-SMO-100-125-300 125 315 300 17 24 38 42 51 26 28 3
SIL-GL-SMO-100-125-500 125 315 500 18 26 36 42 49 25 25 5
SIL-GL-SMO-100-125-600 125 315 600 18 26 36 42 49 25 25 6
SIL-GL-SMO-100-125-900 125 315 900 20 30 48 55 54 29 30 8
SIL-GL-SMO-100-125-1000 125 315 1000 20 31 51 58 55 31 31 9
SIL-GL-SMO-100-125-1200 125 315 1200 21 34 54 62 58 31 33 11
SIL-GL-SMO-100-150-300 150 355 300 15 21 33 37 44 23 25 4
SIL-GL-SMO-100-150-500 150 355 500 20 29 40 44 52 27 27 6
SIL-GL-SMO-100-150-600 150 355 600 17 25 36 41 43 23 24 6
SIL-GL-SMO-100-150-900 150 355 900 18 28 44 50 47 26 27 9
SIL-GL-SMO-100-150-1000 150 355 1000 18 28 47 53 48 28 28 10
SIL-GL-SMO-100-150-1200 150 355 1200 24 37 58 64 61 34 34 12
SIL-GL-SMO-100-160-300 160 355 300 16 21 29 34 41 20 23 4
SIL-GL-SMO-100-160-500 160 355 500 17 23 28 34 39 19 20 6
SIL-GL-SMO-100-160-600 160 355 600 17 24 32 38 40 21 21 7
SIL-GL-SMO-100-160-900 160 355 900 18 27 40 47 44 24 25 10
SIL-GL-SMO-100-160-1000 160 355 1000 19 28 43 50 45 25 26 11
SIL-GL-SMO-100-160-1200 160 355 1200 20 31 46 54 48 26 28 13
SIL-GL-SMO-100-200-300 200 400 300 13 18 27 29 36 18 21 5
SIL-GL-SMO-100-200-500 200 400 500 14 20 25 28 34 17 18 7
SIL-GL-SMO-100-200-600 200 400 600 14 21 29 33 35 19 19 8
SIL-GL-SMO-100-200-900 200 400 900 15 25 38 42 39 22 22 11
SIL-GL-SMO-100-200-1000 200 400 1000 16 25 41 45 40 23 24 12
SIL-GL-SMO-100-200-1200 200 400 1200 17 28 43 48 43 24 26 15
SIL-GL-SMO-100-250-500 250 450 500 11 17 22 26 29 15 16 8
SIL-GL-SMO-100-250-600 250 450 600 12 18 26 30 30 17 17 10
SIL-GL-SMO-100-250-900 250 450 900 13 22 34 39 34 20 20 13
SIL-GL-SMO-100-250-1000 250 450 1000 14 22 37 42 35 21 22 15
SIL-GL-SMO-100-250-1200 250 450 1200 15 25 40 46 38 22 23 17
SIL-GL-SMO-100-250-1500 250 450 1500 16 29 44 51 42 23 26 21
SIL-GL-SMO-100-315-500 315 500 500 10 16 17 22 25 13 14 10
SIL-GL-SMO-100-315-600 315 500 600 14 17 21 26 26 15 15 11
SIL-GL-SMO-100-315-900 315 500 900 12 20 39 35 30 18 19 16
SIL-GL-SMO-100-315-1000 315 500 1000 12 21 32 38 31 19 20 18
SIL-GL-SMO-100-315-1200 315 500 1200 14 24 35 42 34 22 23 21
SIL-GL-SMO-100-315-1500 315 500 1500 15 28 39 47 38 21 25 26
75
K
an
ały i kształtki o
 p
rzekro
ju
 o
krąg
łym
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
Tłumik akustyczny do okrągłych systemów oddymiania
SIL-GL-SMO
kod Ød1
[mm]
D
[mm]
L
[mm]
tłumienie [dB] dla częstotliwości
[Hz] Waga
[kg]
125 250 500 1000 2000 4000 8000
SIL-GL-SMO-100-355-600 355 560 600 10 15 20 23 23 13 14 13
SIL-GL-SMO-100-355-900 355 560 900 11 19 28 32 27 16 18 18
SIL-GL-SMO-100-355-1000 355 560 1000 11 19 31 35 28 18 19 20
SIL-GL-SMO-100-355-1200 355 560 1200 13 22 34 39 31 18 21 23
SIL-GL-SMO-100-355-1500 355 560 1500 14 26 38 44 35 19 24 28
SIL-GL-SMO-100-400-600 400 600 600 9 15 18 21 20 12 11 14
SIL-GL-SMO-100-400-900 400 600 900 11 18 26 30 24 14 14 20
SIL-GL-SMO-100-400-1000 400 600 1000 11 18 29 33 25 16 16 22
SIL-GL-SMO-100-400-1200 400 600 1200 12 22 32 37 28 16 17 26
SIL-GL-SMO-100-400-1500 400 600 1500 14 26 36 42 32 17 20 31
SIL-GL-SMO-100-450-600 450 630 600 9 14 16 18 17 10 10 16
SIL-GL-SMO-100-450-900 450 630 900 10 17 24 27 21 13 13 22
SIL-GL-SMO-100-450-1000 450 630 1000 10 18 27 30 22 15 15 24
SIL-GL-SMO-100-450-1200 450 630 1200 11 21 30 34 25 15 16 28
SIL-GL-SMO-100-450-1500 450 630 1500 13 25 34 39 29 16 19 35
SIL-GL-SMO-100-500-600 500 710 600 8 13 14 15 15 10 9 17
SIL-GL-SMO-100-500-900 500 710 900 10 16 22 24 19 13 13 24
SIL-GL-SMO-100-500-1000 500 710 1000 10 17 25 27 20 14 14 26
SIL-GL-SMO-100-500-1200 500 710 1200 11 20 28 31 23 15 16 31
SIL-GL-SMO-100-500-1500 500 710 1500 13 24 32 36 27 16 19 38
SIL-GL-SMO-100-560-900 560 800 900 9 15 21 23 18 12 12 27
SIL-GL-SMO-100-560-1000 560 800 1000 9 16 24 26 19 13 13 29
SIL-GL-SMO-100-560-1200 560 800 1200 10 19 27 30 22 14 15 34
SIL-GL-SMO-100-560-1500 560 800 1500 12 23 30 35 26 15 18 42
SIL-GL-SMO-100-630-900 630 800 900 8 15 20 22 17 11 11 30
SIL-GL-SMO-100-630-1000 630 800 1000 9 15 23 25 18 12 12 32
SIL-GL-SMO-100-630-1200 630 800 1200 10 18 26 29 21 13 14 38
SIL-GL-SMO-100-630-1500 630 800 1500 11 22 29 34 25 14 17 47
SIL-GL-SMO-100-710-1000 710 900 1000 8 14 20 23 16 11 10 36
SIL-GL-SMO-100-710-1200 710 900 1200 9 17 23 27 18 11 12 43
SIL-GL-SMO-100-710-1500 710 900 1500 11 21 26 30 22 12 15 52
SIL-GL-SMO-100-800-1000 800 1000 1000 8 14 20 22 15 10 10 50
SIL-GL-SMO-100-800-1200 800 1000 1200 9 17 22 25 18 11 12 58
SIL-GL-SMO-100-800-1500 800 1000 1500 10 21 26 30 22 12 15 72
SIL-GL-SMO-100-900-1000 900 1120 1000 7 13 19 20 13 9 10 55
SIL-GL-SMO-100-900-1200 900 1120 1200 8 16 22 24 16 10 11 65
SIL-GL-SMO-100-900-1500 900 1120 1500 10 20 26 29 20 11 14 80
SIL-GL-SMO-100-1000-1200 1000 1200 1200 7 16 21 23 15 9 11 72
SIL-GL-SMO-100-1000-1500 1000 1200 1500 9 20 25 27 19 11 14 88
76
K
an
ał